
 
 

UCHWAŁA NR 210/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok (zmiana IV) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

   

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

    
1. Poprzez zwiększenie  o kwotę  305 967,66 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 105 649,37 zł 
dochody majątkowe o kwotę 200 318,29 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 272 791,54 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 72 473,25 zł 
dochody majątkowe o kwotę 200 318,29 zł 
    
Dochody powiatu o kwotę 33 176,12 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 33 176,12 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały    
    
    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2922



1. Poprzez zwiększenie  o kwotę 7 752 150,08 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 4 512 459,25 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 3 239 690,83 zł 
    
Wydatki gminy  o kwotę  7 027 477,41 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 3 848 786,58 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 3 178 690,83 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 724 672,67 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 663 672,67 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 61 000,00 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 1 402 063,49 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 621 963,49 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 780 100,00 zł 
    
Wydatki gminy o kwotę 1 401 439,93 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 621 339,93 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 780 100,00 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 623,56 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 623,56 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały    
    
    
§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta  w wysokości  29 416 401,00 zł 
planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:    
    
- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczegółnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości  19 787 891,62 zł  
- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w wysokości 3 018 643,92 zł 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w wysokości 6 609 865,46  zł 
    
    
2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2025 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.  
    
- poprzez zwiększenie przychodów o kwotę 6 044 118,93 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2922



    
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały    
    

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 
2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 
2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 
przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2025 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 8 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
2025 rok, ujętych w Załączniku Nr 11 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
19 grudnia 2024 r.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2025 ok, ujętych 
w Załączniku Nr 14 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

 
§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Anna Jedynak-Rykała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2922



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 305 967,66 0,00 272 791,54 0,00 72 473,25 0,00 200 318,29 0,00 33 176,12 0,00 33 176,12 0,00 0,00 0,00

W lasn e 305 967,66 0,00 272 791,54 0,00 72 473,25 0,00 200 318,29 0,00 33 176,12 0,00 33 176,12 0,00 0,00 0,00

600 Transport i
łączność 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa 182 843,05 0,00 182 843,05 0,00 9 663,75 0,00 173 179,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 182 843,05 0,00 182 843,05 0,00 9 663,75 0,00 173 179,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
op łat i kosztów
sądow ych  o raz
in n ych  op łat
u iszczan ych  n a
rzecz Skarbu
Pań stw a z tytu łu
postępow an ia
sądow ego  i
p roku rato rsk iego

1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 210/XIII/2025  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2922



W pływ y z tytu łu
kosztów
egzeku cyjn ych ,
op łaty
komorn iczej i
kosztów
u pomn ień

675,00 0,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

3 095,11 0,00 3 095,11 0,00 3 095,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 4 443,64 0,00 4 443,64 0,00 4 443,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych
in w estycji,
pozyskan e z
in n ych  źródeł

173 179,30 0,00 173 179,30 0,00 0,00 0,00 173 179,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja
publiczna 3 207,94 0,00 3 207,94 0,00 3 207,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 207,94 0,00 3 207,94 0,00 3 207,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2922



W pływ y z n a jmu  i
dzierżaw y
sk ładn ików
majątkow ych  SP,
jedn ostek
samorządu
teryto ria ln ego  lu b
in n ych  jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  o raz
in n ych  u mów  o
podobn ym
ch arakterze

200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

3 007,94 0,00 3 007,94 0,00 3 007,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 33 760,24 0,00 33 361,24 0,00 33 361,24 0,00 0,00 0,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 33 760,24 0,00 33 361,24 0,00 33 361,24 0,00 0,00 0,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2922



W pływ y z n a jmu  i
dzierżaw y
sk ładn ików
majątkow ych  SP,
jedn ostek
samorządu
teryto ria ln ego  lu b
in n ych  jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  o raz
in n ych  u mów  o
podobn ym
ch arakterze

21 906,00 0,00 21 906,00 0,00 21 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g
p laców ek
ośw iatow ych
(odp łatn ość za
żyw ien ie)

9 440,00 0,00 9 440,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

2 015,24 0,00 2 015,24 0,00 2 015,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 567,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 567,12 0,00 12 567,12 0,00 0,00 0,00

Wlasne 12 567,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 567,12 0,00 12 567,12 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 12 567,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 567,12 0,00 12 567,12 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2922



855 Rodzina 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

47 869,31 0,00 47 869,31 0,00 20 730,32 0,00 27 138,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 47 869,31 0,00 47 869,31 0,00 20 730,32 0,00 27 138,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y ze
sp rzedaży
sk ładn ików
majątkow ych

27 138,99 0,00 27 138,99 0,00 0,00 0,00 27 138,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

17 329,08 0,00 17 329,08 0,00 17 329,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 3 401,24 0,00 3 401,24 0,00 3 401,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2922



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 7 752 150,08 1 402 063,49 7 027 477,41 1 401 439,93 724 672,67 623,56

Wydatki bieżące 4 512 459,25 621 963,49 3 848 786,58 621 339,93 663 672,67 623,56

Wydatki majątkowe 3 239 690,83 780 100,00 3 178 690,83 780 100,00 61 000,00 0,00

Wlasne 7 752 150,08 1 402 063,49 7 027 477,41 1 401 439,93 724 672,67 623,56

Wydatki bieżące 4 512 459,25 621 963,49 3 848 786,58 621 339,93 663 672,67 623,56

- Wydatki jednostek budżetowych 3 192 583,25 591 963,49 2 780 910,58 591 339,93 411 672,67 623,56

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 567,12 0,00 0,00 0,00 32 567,12 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 160 016,13 591 963,49 2 780 910,58 591 339,93 379 105,55 623,56

- Dotacje na zadania bieżące 1 319 876,00 30 000,00 1 067 876,00 30 000,00 252 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 239 690,83 780 100,00 3 178 690,83 780 100,00 61 000,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 961 490,83 780 100,00 900 490,83 780 100,00 61 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 943 975,47 780 100,00 882 975,47 780 100,00 61 000,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

17 515,36 0,00 17 515,36 0,00 0,00 0,00

- Zakup i objęcie akcji lub udziałów 2 278 200,00 0,00 2 278 200,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 710 876,00 10 000,00 690 876,00 10 000,00 20 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 667 876,00 0,00 667 876,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 1 z 12

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 210/XIII/2025  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2922



Wlasne 667 876,00 0,00 667 876,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 667 876,00 0,00 667 876,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 667 876,00 0,00 667 876,00 0,00 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Wlasne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 321,40 0,00 1 321,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 321,40 0,00 1 321,40 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 2 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2922



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 321,40 0,00 1 321,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 21 678,60 0,00 21 678,60 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 678,60 0,00 21 678,60 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 678,60 0,00 21 678,60 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 173 179,30 0,00 173 179,30 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 173 179,30 0,00 173 179,30 0,00 0,00 0,00

Wlasne 173 179,30 0,00 173 179,30 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 173 179,30 0,00 173 179,30 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 179,30 0,00 173 179,30 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 179,30 0,00 173 179,30 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 988 207,94 1 000,00 988 207,94 1 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 200 000,00 1 000,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Wlasne 200 000,00 1 000,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 200 000,00 1 000,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 1 000,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00 1 000,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 3 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2922



75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 73 207,94 0,00 73 207,94 0,00 0,00 0,00

Wlasne 73 207,94 0,00 73 207,94 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 73 207,94 0,00 73 207,94 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 73 207,94 0,00 73 207,94 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 73 207,94 0,00 73 207,94 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 67 210,00 0,00 0,00 0,00 67 210,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00

Wlasne 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00

Wydatki bieżące 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 4 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2922



75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Wlasne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 210,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00

Wlasne 210,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00

Wydatki bieżące 210,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 210,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 120 723,73 856 000,00 86 361,24 856 000,00 34 362,49 0,00

80101 Szkoły podstawowe 64 588,00 631 000,00 64 588,00 631 000,00 0,00 0,00

Wlasne 64 588,00 631 000,00 64 588,00 631 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 11 588,00 370 000,00 11 588,00 370 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 588,00 370 000,00 11 588,00 370 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 588,00 370 000,00 11 588,00 370 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 53 000,00 261 000,00 53 000,00 261 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 5 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2922



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 000,00 261 000,00 53 000,00 261 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 000,00 261 000,00 53 000,00 261 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 015,24 225 000,00 2 015,24 225 000,00 0,00 0,00

Wlasne 2 015,24 225 000,00 2 015,24 225 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 015,24 225 000,00 2 015,24 225 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 015,24 195 000,00 2 015,24 195 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 015,24 195 000,00 2 015,24 195 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

80115 Technika 1 399,00 0,00 0,00 0,00 1 399,00 0,00

Wlasne 1 399,00 0,00 0,00 0,00 1 399,00 0,00

Wydatki bieżące 1 399,00 0,00 0,00 0,00 1 399,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 399,00 0,00 0,00 0,00 1 399,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 399,00 0,00 0,00 0,00 1 399,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Wlasne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 963,49 0,00 0,00 0,00 2 963,49 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 6 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2922



Wlasne 2 963,49 0,00 0,00 0,00 2 963,49 0,00

Wydatki bieżące 2 963,49 0,00 0,00 0,00 2 963,49 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 963,49 0,00 0,00 0,00 2 963,49 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 963,49 0,00 0,00 0,00 2 963,49 0,00

80132 Szkoły artystyczne 19 758,00 0,00 19 758,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 19 758,00 0,00 19 758,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 19 758,00 0,00 19 758,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 19 758,00 0,00 19 758,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 758,00 0,00 19 758,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 225 048,42 0,00 167 515,36 0,00 57 533,06 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 17 515,36 0,00 17 515,36 0,00 0,00 0,00

Wlasne 17 515,36 0,00 17 515,36 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 17 515,36 0,00 17 515,36 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 515,36 0,00 17 515,36 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

17 515,36 0,00 17 515,36 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 207 533,06 0,00 150 000,00 0,00 57 533,06 0,00

Wlasne 207 533,06 0,00 150 000,00 0,00 57 533,06 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 7 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2922



Wydatki bieżące 207 533,06 0,00 150 000,00 0,00 57 533,06 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 207 533,06 0,00 150 000,00 0,00 57 533,06 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 207 533,06 0,00 150 000,00 0,00 57 533,06 0,00

852 Pomoc społeczna 81 077,12 0,00 7 510,00 0,00 73 567,12 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 73 567,12 0,00 0,00 0,00 73 567,12 0,00

Wlasne 73 567,12 0,00 0,00 0,00 73 567,12 0,00

Wydatki bieżące 12 567,12 0,00 0,00 0,00 12 567,12 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 567,12 0,00 0,00 0,00 12 567,12 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 567,12 0,00 0,00 0,00 12 567,12 0,00

Wydatki majątkowe 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 510,00 0,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 7 510,00 0,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 7 510,00 0,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 510,00 0,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 510,00 0,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 8 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2922



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

Wlasne 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

Wydatki bieżące 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 623,56 0,00 0,00 0,00 623,56

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 623,56 0,00 0,00 0,00 623,56

Wlasne 0,00 623,56 0,00 0,00 0,00 623,56

Wydatki bieżące 0,00 623,56 0,00 0,00 0,00 623,56

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 623,56 0,00 0,00 0,00 623,56

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 623,56 0,00 0,00 0,00 623,56

855 Rodzina 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 9 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2922



Wydatki jednostek budżetowych 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 111 017,57 513 000,00 1 111 017,57 513 000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 616 017,57 500 000,00 616 017,57 500 000,00 0,00 0,00

Wlasne 616 017,57 500 000,00 616 017,57 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 616 017,57 500 000,00 616 017,57 500 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 616 017,57 500 000,00 616 017,57 500 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 616 017,57 500 000,00 616 017,57 500 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 495 000,00 13 000,00 495 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Wlasne 495 000,00 13 000,00 495 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 495 000,00 13 000,00 495 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 495 000,00 13 000,00 495 000,00 13 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 495 000,00 13 000,00 495 000,00 13 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00

92106 Teatry 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00

Wlasne 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00

Wydatki bieżące 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 10 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2922



Dotacje na zadania bieżące 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 797 300,00 21 439,93 3 797 300,00 21 439,93 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 100 000,00 2 339,93 1 100 000,00 2 339,93 0,00 0,00

Wlasne 1 100 000,00 2 339,93 1 100 000,00 2 339,93 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 100 000,00 2 339,93 1 100 000,00 2 339,93 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 100 000,00 2 339,93 1 100 000,00 2 339,93 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 100 000,00 2 339,93 1 100 000,00 2 339,93 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00

Wlasne 19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 2 278 200,00 0,00 2 278 200,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 278 200,00 0,00 2 278 200,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 11 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2922



Wydatki majątkowe 2 278 200,00 0,00 2 278 200,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów 2 278 200,00 0,00 2 278 200,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 12 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2922



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 6 044 118,93 0,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

694 042,93 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 350 076,00 0,00

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2025 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 210/XIII/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2922



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

przed zmianą 56 274 870,70 56 274 870,70 0,00 0,00 0,00

zmiana 31 678,60 31 678,60 0,00 0,00 0,00

po zmianie 56 306 549,30 56 306 549,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 144 998,02 1 144 998,02 0,00 0,00 0,00

zmiana 21 678,60 21 678,60 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 166 676,62 1 166 676,62 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 871,36 194 871,36 0,00 0,00 0,00

zmiana 11 678,60 11 678,60 0,00 0,00 0,00

po zmianie 206 549,96 206 549,96 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok,ujętych w Załączniku Nr 3 

do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Drogi wewnętrzne60017

60095 Pozostała działalność

"Przebudowa ulicy Aleksego Bienia w Sosnowcu - I etap i II 

etap"
wieloletnie

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Transport i łączność

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

600

wieloletnie
"Przebudowa ulicy Kukułek - boczna w Sosnowcu-I etap i II 

etap"

jednoroczne

"Sygnalizacja świetlna na połączeniu wlotu ul. Starocmentarnej 

w ul. Braci Mieroszewskich skoordynowana z sygnalizacjami: 

na skrzyżowaniu ul. Legionów Polskich z Aleją Róż w 

Dąbrowie Górniczej oraz na skrzyżowaniu ul. Braci 

Mieroszewskich z łącznicą DK94 w Sosnowcu"

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 210/XIII/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2922



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 3 991 644,10 3 991 644,10 0,00 0,00 0,00

zmiana 173 996,56 173 996,56 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 165 640,66 4 165 640,66 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 173 179,30 173 179,30 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 173 179,30 1 173 179,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 173 179,30 173 179,30 0,00 0,00 0,00

po zmianie 173 179,30 173 179,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 817,26 817,26 0,00 0,00 0,00

po zmianie 817,26 817,26 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 817,26 817,26 0,00 0,00 0,00

po zmianie 817,26 817,26 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 67 220,00 67 220,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmiana 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

jednoroczne Wykup nieruchomości - mieszkania po SILMIE

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

jednoroczne
"Adaptacja pomieszczeń na potrzeby archiwum w budynku 

CUW przy ul. Stanisława Staszica 62."

70095 Pozostała działalność

jednoroczne
Zwrot dotacji oraz płatności w ramach realizacji inwestycji przy 

ul. Żelaznej w Sosnowcu

Gospodarka mieszkaniowa

Strona 2 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 2922



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 29 720 344,16 29 720 344,16 10 945 038,05 0,00 0,00

zmiana -207 000,00 -207 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 29 513 344,16 29 513 344,16 10 945 038,05 0,00 0,00

przed zmianą 15 408 020,55 15 408 020,55 4 242 704,08 0,00 0,00

zmiana -208 000,00 -208 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 15 200 020,55 15 200 020,55 4 242 704,08 0,00 0,00

przed zmianą 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 227 150,00 1 227 150,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -261 000,00 -261 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 966 150,00 966 150,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: ZSS4, ZSO11 i 

OPP1", w tym środki z Ochrony Środowiska 

na :"Klimatyczny Sosnowiec - instalacja OZE dla placówek 

oświatowych: ZSO 11", w tym środki z Ochrony Środowiska

jednoroczne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe80101

801

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: SP 

4,6,8,9,10,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,25,30,45", w tym 

środki z Ochrony Środowiska 

na:"Klimatyczny Sosnowiec - instalacja OZE dla placówek 

oświatowych: SP 4,6,8,9,10,12,13,15,16,17,18, 

19,20,21,22,25,27,29,45 ", w tym środki z Ochrony Środowiska

"Modernizacja bazy rekreacyjno-sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 4 w Sosnowcu"
wieloletnie

"Modernizacja bazy sportowej przy Szkole Podstawowej nr 36 

w Sosnowcu - ul. Czołgistów 12"
wieloletnie

Strona 3 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 2922



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 473 507,94 2 473 507,94 553 887,75 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 473 507,94 2 473 507,94 553 887,75 0,00 0,00

przed zmianą 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

jednoroczne

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: ZSS4, ZSO11 i 

OPP1", w tym środki z Ochrony Środowiska 

na :"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: ZSS4, OPP1", w 

tym środki z Ochrony Środowiska

Przedszkola

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: PM 

20,30,44,50,53,55,56", w tym środki z Ochrony Środowiska 

na:"Klimatyczny Sosnowiec - instalacja OZE dla placówek 

oświatowych: PM 

2,3,11,12,14,15,18,19,20,22,25,27,28,29,30,31,34,38,39,44,46,4

7,50,52,53,54,57,59 ", w tym środki z Ochrony Środowiska

jednoroczne

80104

Strona 4 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 2922



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 3 830 177,86 3 830 177,86 3 733 312,86 0,00 0,00

zmiana 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 831 177,86 3 831 177,86 3 733 312,86 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 312 609,49 312 609,49 292 609,49 0,00 2 000 000,00

zmiana 17 515,36 17 515,36 17 515,36 0,00 0,00

po zmianie 2 330 124,85 330 124,85 310 124,85 0,00 2 000 000,00

przed zmianą 292 609,49 292 609,49 292 609,49 0,00 0,00

zmiana 17 515,36 17 515,36 17 515,36 0,00 0,00

po zmianie 310 124,85 310 124,85 310 124,85 0,00 0,00

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: CKZiU przy ul. 

Kilińskiego i grota Roweckiego", w tym środki z Ochrony 

Środowiska 

na:"Klimatyczny Sosnowiec - instalacja OZE dla placówek 

oświatowych:CKZiU przy ul.Kilińskiego i Grota-Roweckiego ", 

w tym środki z Ochrony Środowiska

851

85158 Izby wytrzeźwień

jednoroczne

Ochrona zdrowia

jednoroczne

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu ZSMuz", w tym środki z 

Ochrony Środowiska 

na:"Klimatyczny Sosnowiec - instalacja OZE dla placówek 

oświatowych:ZSMuz", w tym środki z Ochrony Środowiska

80132 Szkoły artystyczne

Technika80115

Strona 5 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 2922



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 292 609,49 292 609,49 292 609,49 0,00 0,00

zmiana 17 515,36 17 515,36 17 515,36 0,00 0,00

po zmianie 310 124,85 310 124,85 310 124,85 0,00 0,00

przed zmianą 2 757 425,50 2 757 425,50 0,00 0,00 0,00

zmiana 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 818 425,50 2 818 425,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 660 042,00 2 660 042,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 721 042,00 2 721 042,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 720 942,00 1 720 942,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 781 942,00 1 781 942,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

854

Pomoc społeczna852

85202

Edukacyjna opieka wychowawcza

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

jednoroczne
"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby Izby Wytrzeźwień 

w Sosnowcu", w tym środki z Ochrony Środowiska 

Domy pomocy społecznej

"Modernizacja i przebudowa balkonów na elewacji frontowej 

oraz modernizacja i przebudowa instalacji wentylacji w DPS nr 

1 w Sosnowcu" w ramach zadania "Modernizacja infrastruktury 

w Domu Pomocy Społecznej nr 1 i 2 w Sosnowcu"

wieloletnie

Strona 6 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 2922



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 709 311,66 24 709 311,66 3 977 460,83 0,00 0,00

zmiana 41 017,57 41 017,57 0,00 0,00 0,00

po zmianie 24 750 329,23 24 750 329,23 3 977 460,83 0,00 0,00

przed zmianą 12 518 767,33 12 518 767,33 0,00 0,00 0,00

zmiana 116 017,57 116 017,57 0,00 0,00 0,00

po zmianie 12 634 784,90 12 634 784,90 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 063 490,00 4 063 490,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 563 490,00 3 563 490,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 616 017,57 616 017,57 0,00 0,00 0,00

po zmianie 616 017,57 616 017,57 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 689 325,00 689 325,00 544 125,00 0,00 0,00

zmiana 27 798,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 717 123,00 717 123,00 544 125,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 27 798,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 157 798,00 157 798,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: ZSS4, ZSO11 i 

OPP1", w tym środki z Ochrony Środowiska 

na :"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: ZSS4, OPP1", w 

tym środki z Ochrony Środowiska

jednoroczne

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Zakupy inwestycyjne

90001

900

"Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej wraz z przebudową 

ulic w rejonie Ostrów Górniczych w Sosnowcu", w tym środki z 

Ochrony Środowiska 

wieloletnie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

jednoroczne
"Modernizacja Rowu Mortimer w Sosnowcu", w tym środki z 

Ochrony Środowiska 

Strona 7 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 2922



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 7 066 415,88 7 066 415,88 3 019 369,90 0,00 0,00

zmiana -102 798,00 -102 798,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 963 617,88 6 963 617,88 3 019 369,90 0,00 0,00

przed zmianą 450 204,23 450 204,23 0,00 0,00 0,00

zmiana -102 798,00 -102 798,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 347 406,23 347 406,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 163 481,68 15 503 424,68 1 350 985,26 7 025 057,00 23 635 000,00

zmiana 2 278 200,00 0,00 0,00 2 278 200,00 0,00

po zmianie 48 441 681,68 15 503 424,68 1 350 985,26 9 303 257,00 23 635 000,00

przed zmianą 13 172 924,68 13 172 924,68 1 350 985,26 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 13 172 924,68 13 172 924,68 1 350 985,26 0,00 0,00

przed zmianą 56 666,66 56 666,66 0,00 0,00 0,00

zmiana -19 100,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 37 566,66 37 566,66 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność90095

Zakupy inwestycyjnejednoroczne

Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

926

"Termomodernizacja i malowanie wnętrz budynku klubowego 

oraz malowanie elewacji budynków magazynowego i toalet 

publicznych na terenie Stadionu Lekkoatletycznego przy alei 

Mireckiego 4 w Sosnowcu"

wieloletnie

zmiana nazwy zadania:

z:"Rozbiórka Stadionu Zimowego przy ul. Zamkowej 4 w 

Sosnowcu"

na: "Zagospodarowanie i nadanie nowych funkcji terenom po 

dawnym obiekcie Stadionu Zimowego w Sosnowcu"

jednoroczne

jednoroczne

"Adaptacja częsci budynku przy ul. 3 maja 41 w Sosnowcu na 

Szkołę Mistrzostwa Sportowego dla koszykarzy wraz z 

internatem"

Strona 8 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 2922



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 9 355 557,00 2 330 500,00 0,00 7 025 057,00 0,00

zmiana 2 278 200,00 0,00 0,00 2 278 200,00 0,00

po zmianie 11 633 757,00 2 330 500,00 0,00 9 303 257,00 0,00

przed zmianą 4 800 000,00 0,00 0,00 4 800 000,00 0,00

zmiana 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00

po zmianie 6 100 000,00 0,00 0,00 6 100 000,00 0,00

przed zmianą 2 225 057,00 0,00 0,00 2 225 057,00 0,00

zmiana 978 200,00 0,00 0,00 978 200,00 0,00

po zmianie 3 203 257,00 0,00 0,00 3 203 257,00 0,00

przed zmianą 201 851 216,10 165 156 159,10 43 467 850,64 7 260 057,00 29 435 000,00

zmiana 2 446 408,09 168 208,09 17 515,36 2 278 200,00 0,00

po zmianie 204 297 624,19 165 324 367,19 43 485 366,00 9 538 257,00 29 435 000,00

w tym:

zadania jednoroczne

przed zmianą 26 469 640,29

zmiana 3 090 829,49

po zmianie 29 560 469,78

zadanie wieloletnie

przed zmianą 175 381 575,81

zmiana -644 421,40

po zmianie 174 737 154,41

Razem

Pozostała działalność

jednoroczne

jednoroczne

92695

Zagłębie Sosnowiec  Sp. z o.o. (hokej)

Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A."

Strona 9 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 2922



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

278 949 124,4130 000,001 474 595,13277 504 529,28 Razem:

252 982 332,9030 000,001 222 595,13251 789 737,77GMINA

207 760 083,490,00667 876,00207 092 207,49     1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

181 750 989,340,00667 876,00181 083 113,34          Dotacja celowa

175 224 398,000,00667 876,00174 556 522,00Transport i łączność               600

175 224 398,000,00667 876,00174 556 522,00Lokalny transport zbiorowy                    60004

45 222 249,4130 000,00554 719,1344 697 530,28     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

14 142 217,790,00416 700,0013 725 517,79          Dotacja celowa

16 700,000,0016 700,000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej               853

16 700,000,0016 700,000,00Pozostała działalność                    85395

5 133 423,570,00400 000,004 733 423,57Kultura fizyczna               926

5 133 423,570,00400 000,004 733 423,57Zadania w zakresie kultury fizycznej                    92605

31 080 031,6230 000,00138 019,1330 972 012,49          Dotacja podmiotowa

30 349 437,5830 000,00138 019,1330 241 418,45Oświata i wychowanie               801

6 026 771,960,0060 253,945 966 518,02Szkoły podstawowe                    80101

8 449 596,6830 000,0077 765,198 401 831,49Przedszkola                    80104

25 966 791,510,00252 000,0025 714 791,51POWIAT

12 532 629,370,00222 000,0012 310 629,37     1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

3 867 521,870,00222 000,003 645 521,87          Dotacja celowa

1 223 638,000,00222 000,001 001 638,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               921

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 210/XIII/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 2922

adrozdowska
Wiersz



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

1 223 638,000,00222 000,001 001 638,00Teatry                    92106

13 434 162,140,0030 000,0013 404 162,14     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

11 158 157,340,0030 000,0011 128 157,34          Dotacja podmiotowa

7 730 765,500,0030 000,007 700 765,50Oświata i wychowanie               801

638 828,370,0030 000,00608 828,37Branżowe szkoły I stopnia                    80117

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 2922



Źródło/ Wyszczególnienie

Plan 

przychodów 

przed zmianą

zmiana

Plan 

przychodów 

po zmianie

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 1 351 055,29 53 000,00 1 404 055,29

1 351 055,29 53 000,00 1 404 055,29

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan 

wydatków 

przed zmianą

zmiana

Plan 

wydatków 

po zmianie

C. WYDATKI OGÓŁEM: 7 580 877,13 53 000,00 7 633 877,13
Wydatki majątkowe 285 000,00 53 000,00 338 000,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 285 000,00 53 000,00 338 000,00

80101 Szkoły podstawowe 285 000,00 53 000,00 338 000,00

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu, ujętych w 

załączniku nr 8 do uchwały nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 210/XIII/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 2922



przed zmianą

zmiana

po zmianie

przed zmianą

zmiana

po zmianie

Wydatki gminy Wydatki powiatu

przed zmianą 13 244 447,09 12 040 901,39 1 203 545,70

zmiana 641 042,93 641 042,93 0,00

po zmianie 13 885 490,02 12 681 944,32 1 203 545,70

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 7 510,00 7 510,00 0,00

po zmianie 7 510,00 7 510,00 0,00

w tym:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 7 510,00 7 510,00 0,00

po zmianie 7 510,00 7 510,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 7 510,00 7 510,00 0,00

po zmianie 7 510,00 7 510,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 510,00 2 510,00 0,00

po zmianie 2 510,00 2 510,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00

po zmianie 5 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą 13 244 447,09 12 040 901,39 1 203 545,70

zmiana 633 532,93 633 532,93 0,00

po zmianie 13 877 980,02 12 674 434,32 1 203 545,70

w tym:

przed zmianą 1 207 162,35 1 007 116,65 200 045,70

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 207 162,35 1 007 116,65 200 045,70

przed zmianą 863 414,02 863 414,02 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 863 414,02 863 414,02 0,00

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 73 500,00 73 500,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00

Założenie ogrodu deszczowego w Domu Pomocy 

Społecznej "Zakątek" w Sosnowcu

Założenie ogrodu deszczowego w Domu Pomocy 

Społecznej nr 2 w Sosnowcu

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: ZSS4, ZSO11 i OPP1"

na:"Klimatyczny Sosnowiec - instalacja OZE dla 

placówek oświatowych:  ZSO11"

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: SP 

4,6,8,9,10,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,25,30,4

5"

na:"Klimatyczny Sosnowiec - instalacja OZE dla 

placówek oświatowych: SP 

4,6,8,9,10,12,13,15,16,17,18, 

19,20,21,22,25,27,29,45 "

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2025 rok, ujętych w Załączniku Nr 11 do 

Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

A. PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

801

Wydatki majątkowe

80101

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

 Szkoły podstawowe

 Oświata i wychowanie 

Źródło/Wyszczególnienie

B. WYDATKI OGÓŁEM:

85295

Plan przychodów ogółem

7 144 447,09

641 042,93

7 785 490,02

7 144 447,09

641 042,93

7 785 490,02

Plan wydatków ogółem
w tym

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 210/XIII/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 2922



Wydatki gminy Wydatki powiatu
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków ogółem

w tym

przed zmianą 3 500,00 0,00 3 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 0,00 3 500,00

przed zmianą 3 500,00 0,00 3 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 0,00 3 500,00

przed zmianą 140 202,63 140 202,63 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 140 202,63 140 202,63 0,00

przed zmianą 108 500,00 108 500,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 108 500,00 108 500,00 0,00

przed zmianą 36 027,38 0,00 36 027,38

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 36 027,38 0,00 36 027,38

przed zmianą 7 000,00 0,00 7 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 7 000,00 0,00 7 000,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00

przed zmianą 46 641,00 46 641,00 0,00

zmiana 17 515,36 17 515,36 0,00

po zmianie 64 156,36 64 156,36 0,00

przed zmianą 26 641,00 26 641,00 0,00

zmiana 17 515,36 17 515,36 0,00

po zmianie 44 156,36 44 156,36 0,00

przed zmianą 26 641,00 26 641,00 0,00

zmiana 17 515,36 17 515,36 0,00

po zmianie 44 156,36 44 156,36 0,00

przed zmianą 3 500,00 0,00 3 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 0,00 3 500,00

przed zmianą 3 500,00 0,00 3 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 0,00 3 500,00

przed zmianą 3 500,00 0,00 3 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 0,00 3 500,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby Izby 

Wytrzeźwień w Sosnowcu" 

80102 Szkoły podstawowe specjalne

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: PM 20,30,44,50,53,55,56"

na:"Klimatyczny Sosnowiec - instalacja OZE dla 

placówek oświatowych: PM 

2,3,11,12,14,15,18,19,20,22,25,27,28,29,30,31,3

4,38,39,44,46,47,50,52,53,54,57,59 "

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: ZSS4, ZSO11 i OPP1"

na:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: ZSS4, OPP1"

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

ZSMuz"

na:"Klimatyczny Sosnowiec - instalacja OZE dla 

placówek oświatowych:ZSMuz"

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: ZSS4, ZSO11 i OPP1"

na:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: ZSS4, OPP1""

85158 Izby wytrzeźwień

851

Technika80115

Przedszkola Miejskie80104

zmiana nazwy zadania

z:"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: CKZiU przy ul. Kilińskiego i grota 

Roweckiego"

na:"Klimatyczny Sosnowiec - instalacja OZE dla 

placówek oświatowych:CKZiU przy 

ul.Kilińskiego i Grota-Roweckiego "

Szkoły artystyczne80132

Ochrona zdrowia

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 2922



Wydatki gminy Wydatki powiatu
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków ogółem

w tym

przed zmianą 11 170 666,42 10 170 666,42 1 000 000,00

zmiana 616 017,57 616 017,57 0,00

po zmianie 11 786 683,99 10 786 683,99 1 000 000,00

przed zmianą 6 700 000,00 5 700 000,00 1 000 000,00

zmiana 616 017,57 616 017,57 0,00

po zmianie 7 316 017,57 6 316 017,57 1 000 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 616 017,57 616 017,57 0,00

po zmianie 616 017,57 616 017,57 0,00

"Modernizacja Rowu Mortimer w Sosnowcu"

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

900

90001

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 2922



plan na dzień
A. DOCHODY

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE

W RAMACH SRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

6 778 499,58 Razem:

Administracja publiczna 8 148,58750

Pozostała działalność 8 148,58                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 148,58                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - numer
PESEL (art. 4)

8 148,58                          
           

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 935 830,00754

Pozostała działalność 935 830,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

935 830,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pomoc o
charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej (art. 12)

935 830,00                          
           

Różne rozliczenia 5 259 583,00758

Różne rozliczenia finansowe 5 259 583,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 259 583,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na
edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

3 543 647,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zadania
oświatowe (ref. art.50)

1 715 936,00                          
           

Pomoc społeczna 85 000,00852

Pozostała działalność 85 000,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

85 000,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - wyżywienie
dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)

4 000,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  zasiłki
stałe (art. 29 i 30)

75 000,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zasiłki
okresowe (art.29 i 30)

6 000,00                          
           

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 600,00853

Pozostała działalność 4 600,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 600,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  zespoły
orzekające o niepełnosprawności (art. 26a ust.1)

4 600,00                          
           

Rodzina 485 338,00855

Pozostała działalność 485 338,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

485 338,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)

474 163,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie- art. 26
ust.4f w związku z ust.4c ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

240,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - art. 27
ust.17 oraz artykuł 27b,27c,27d ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

10 935,00                          
           

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 210/XIII/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 2922

Strona 1 z 3



plan na dzień
B. WYDATKI

6 778 499,58 Razem:

Administracja publiczna 8 148,58750

Pozostała działalność 8 148,58     75095

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
numer PESEL (art. 4)

8 148,58                                    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 935 830,00754

Pozostała działalność 935 830,00     75495

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej
(art. 12)

935 830,00                                    

Oświata i wychowanie 5 254 079,96801

Szkoły podstawowe 2 879 498,93     80101

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

1 923 349,91                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

28 742,22                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50)

913 596,84                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

13 809,96                                    

Szkoły podstawowe specjalne 150 520,91     80102

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

100 648,77                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

49 872,14                                    

Przedszkola 1 044 331,30     80104

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

690 873,49                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50)

353 457,81                                    

Technika 625 508,68     80115

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

413 373,92                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

212 134,76                                    

Branżowe szkoły I stopnia 176 163,74     80117

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

116 811,54                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

59 352,20                                    

Licea ogólnokształcące 242 295,62     80120

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

180 488,16                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

61 807,46                                    

Szkoły artystyczne 86 385,46     80132

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

5 035,23                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

52 209,86                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50)

2 738,35                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

26 402,02                                    

Szkoły zawodowe specjalne 46 335,17     80134

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

23 570,71                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

22 764,46                                    

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 040,15     80148

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

3 040,15                                    

Pomoc społeczna 85 000,00852

Pozostała działalność 85 000,00     85295

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)

4 000,00                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 2922

Strona 2 z 3

ejnowak
Wiersz



plan na dzień
B. WYDATKI

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  
zasiłki stałe (art. 29 i 30)

75 000,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zasiłki okresowe (art.29 i 30)

6 000,00                                    

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 600,00853

Pozostała działalność 4 600,00     85395

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  
zespoły orzekające o niepełnosprawności (art. 26a ust.1)

4 600,00                                    

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 503,04854

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 503,04     85406

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

5 503,04                                    

Rodzina 485 338,00855

Pozostała działalność 485 338,00     85595

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)

474 163,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie- art.
26 ust.4f w związku z ust.4c ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

240,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - art.
27 ust.17 oraz artykuł 27b,27c,27d ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

10 935,00                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 2922

Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR 210/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-04-28T06:22:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




